

MANIFEST

Bærekraftig entreprenørskap

Bærekraftig entreprenørskap siden 2002

Stretch består av mennesker som starter og driver selskaper med fokus på bærekraftige forretningsløsninger med teknologi som verktøy. Vi streber etter å integrere økonomisk suksess med positive miljømessige og sosiale påvirkninger. Dette er noe vi har foredlet siden starten i 2002.

For oss handler det om å skape en balanse mellom økonomi, miljø og sosiale spørsmål. Vi ønsker å møte dagens behov uten at det går på bekostning av fremtidige generasjoners mulighet til å gjøre det samme.



Stretch har alltid trodd på menneskers evne og vilje til å skape en bedre verden



Entreprenørskap

Vi ser på oss selv som entreprenører. Som med en kraft for positiv endring søker vi å integrere økonomisk suksess med positive miljø- og samfunnseffekter. Ved å lytte, forstå, tilpasse og ha mot til å handle etter eget hode, skaper vi forretningsverdi for våre kunder og styrker samfunnet vårt. Det betyr også en effekt av en økonomi som kan gi oss og andre tilstrekkelige ressurser og muligheter til å leve ansvarlige liv og samtidig skape langsiktig vekst.

Verdier

Kjernen i alt vi gjør. Vi verdsetter sosial bærekraft, som handler om rettferdighet, likhet og trivsel for alle. Vi jobber for å styrke sosiale muligheter og fellesskap. Vi fokuserer på å bevare naturens ressurser og økosystemenes funksjoner. Dette betyr å redusere vår negative påvirkning på miljøet gjennom en mer bærekraftig bruk av ressurser, redusere utslipp og avfall, og beskytte biologisk mangfold og økosystemenes helse.

Vekst

Vi er overbevist om at vekst oppnås gjennom kombinasjonen av innovasjon og å ta ansvar. Vi prioriterer langsiktighet fremfor kortsiktige gevinster og tar beslutninger som gagnar fremtiden. Ved stadig å søke nye løsninger og utfordre normer, skaper vi bærekraftige forretningsmodeller, tjenester og produkter som reduserer miljøpåvirkningen og fremmer rettferdighet. Vi streber etter å møte markedets behov ved å levere og utvikle ny teknologi som driver positiv endring. Med sterkt kundefokus i våre selskaper, sikrer vi at vi alltid jobber for å forbedre og tilpasse løsningene våre for å skape størst mulig verdi.

Ved å kombinere entreprenørskap, verdier og vekst skaper vi en fremtid der bærekraft og suksess møtes.

Vi kaller vår forretningsfilosofi bærekraftig entreprenørskap, og vi tror på menneskers evne og vilje til å skape en bedre verden!

Stretch har alltid trodd på menneskets evne og vilje til å skape en bedre verden. Nå styrker vi vår posisjon og vårt standpunkt. Vi kaller det **bærekraftig entreprenørskap!**

stretch.no/baerekraftig-entreprenorskap